
参考資料３



60.63

63.28

67.77
67.84

68.00

68.45

68.82

67.88

67.9568.22 67.99

67.93

59.82

59.56

60.96

60.40

60.14

60.97

61.06 61.13

60.66
60.56

61.00

61.03
61.02

62.82

62.74

62.24

62.46

60.61

62.36

62.27

61.88

62.59

62.72

62.55

62.48

64.36

62.62

62.64

62.52

65.82

62.90
62.93

63.45

62.81

62.83

63.34

63.36

63.43

63.45

63.18

63.44

63.41

60.63

63.28

67.77
67.84

68.45

68.82

67.88

67.9568.22 67.99

67.93

59.82

59.56

60.96

60.40

60.16

60.14

60.97

61.06 61.13

60.66
60.56

61.00

61.03
61.02

62.82

62.74

62.24

62.46

60.61

62.36

62.27

61.88

62.59

62.59

62.72

62.53

62.55

62.48

64.36

62.62

62.64

62.52

62.08

65.82

62.90

63.45

62.81

62.8 6
62.83

62.71
63.34

63.36

63.43

63.45

63.34

61.66

63.7063.45

63.45

61.68 63.24

63.45
63.41

63.46
63.39

63.40

63.39

63.40
63.43

65.86

63.39

63.73

61.97
61.97

62.3 9
63.25

63.98
63.72

63.44

63.98

66.78

67.32

66.72

66.83

66.71

64.50

65.29

65.27

64.06

67.22

67.51

67.13

66.61

67.73

68.26

68.75

68.18

67.89

68.3168.16

68.94
69.0468.99

67.66

69.12

64.69

65.83

66.34 65.01

65.24

64.26

68.63

63.36

A7

A6

A3

A2

C1

C12

C2

C3

C4

C5

C6

C7

C8

C9

C10

C11

d172

60.63

62.14

63.28

67.77
67.84

68.45

68.82

67.88

67.95

68.02
68.49
68.09

68.55
68.32

68.22 67.99

67.93

59.82

60.44 59.88

59.56

60.96

59.78

60.40

60.84

62.74

60.71

59.94

60.14

60.97

61.06 61.13
60.91

60.66
60.56

61.71

61.15

61.18

61.17
61.89

62.04

62.10

61.00

61.03
61.02

62.82

62.74

61.67

61.85
62.24

62.46

60.61

62.36

62.27
62.46

62.13

61.88

62.59

62.59

62.98

62.72

62.98

62.65

62.59

61.77

62.58

61.72

62.55

62.48

62.50

62.56

64.03
64.36

62.56

62.62

62.64

62.50

62.54
62.52

62.95 62.89

62.43

63.03 62.47

64.11 62.46

64.13 62.74

64.12

64.18

63.94

65.55

65.82

65. 77
65.77

64.05

62.82

62.84
62.89

63.05

62.93

63.43

63.45

64.04

62.81
62.76

62.77

62.81

62.85
62.83

62.83

62.83

62.78

62.85

62.83

62.81

62.71
63.34

63.36

63.43

63.45
61.95

63.41

63.37

63.41

63.39

63.45

63.65
63. 23

62.38

63.96

62.38

63.67
63.46

63.45
63.41

63.46
63.39

63.40

63.39

63.40
63.43

65.86

63.39

63.37

63.97

64.18

63.98

63.93

63.9963.97

63.38
63.42

63.46
63.47

63.98

63.47

63.39

63.92

63.35
63.34

63.96

64.01

65.18

64.23

66.86 66.94

66.87

66.79

66.72

66.83

66.71

64.50

63.46
65.10

64.08
64.06

64.06

67.22

67.51

67.13

66.61
65.78

67.73

68.26

68.75

68.18

67.89

67.23

67.03

69.04

64.53

65.69

64.21

64.41

65.81

65.00

66.19

65.61
64.24

68.63

63.36

68.86

68.85 68.78
68.7368.82

68.66

68.58

68.45
68.40

67.86

68.84

68.96

68.92

68.9668.89

67.75

67.16

67.07
67.08

67.82

67.61

67.10

68.04

68.08

68.03

68.37

68.71

69.00

68.86

63.40

63.47
63.72
63.4761.97

62.39 63.25

63.25
63.98

64.03

63.26

63.27

63.29

63.29

62.71
62.91

63.23
63.32

62.63

62.89
63.31

63.3163.22

63.1562.95

63.3363.22

63.19

62.99
62.98

62.9663.16

63.32

62.89

63.32

62.69

62.70

62.72

62.74
62.9463.2163.32

62.72
62.93

63.30

63.29

63.28

63.31

64.09

64.28

65.2365.13

64.26

64.09

63.70
63.71

64.08

64.27

65.27
65.18

64.46

64.19
64.44

64.60

65.31

64.39

65.52

65.20
64.32

63.68

65.42
64.33

63.64

65.21 64.12

63.47

64.92 64.02

63.46

65.01
63.90

65.09

63.65

64.18 63.43

65.76
65.84

66.43 66.40

66.48

63.33

63.32

63.32

63.31

63.3063.30

63.42

63.37

62.16

62.4563.66
63.43

63.40

63.39

63.07

63.42

61.95

63.45

63.41

63.37
63.42

63.38

63.36

63.38

62.14
63.65
63.44

63.41

63.38

63.40

63.39

63.43

61.91

63.45
63.42

63.39
62.86

62.78

62.80

62.86

62.91
63.19

63.18

62.81

62.76

63.33
63.34

62.76

62.79

62.80
62.71

62.90
62.85

62.88
62.86

62.87
63.31

63.04

62.90

62.89

62.86

63.34
62.85

63.35

63.20

63.36

63.33
63.37

63.32
63.35

63.37

62.85

63.57

64.18

64.04

64.47

65.31
65.22

65.15

65.0265.05

65.55

65.57

66.63

67.18

68.27

67.38

66.93

66.61

66.42

66.05

65.62

65.2765.22

64.83

63.98

63.55

64.30
64.31

64.97

65.33

A5
A4

A1

B1

B2

B3

B1-1

56.33

55.87
55.88

56.43

56.44

56.78

58.16

57.05

57.17 57.30

57.31

56.87

56.57

60.97

60.73
61.44

60.50

60.45

60.52

60.67

60.65

61.0461.66

61.73

62.17

62.59

62.59

62.39

62.27

60.90

60.95

60.24

60.70

56.53

58.87

56.52

60.90

58.80

56.74

56.79
56.83

58.91
58.71

56.81

56.83

58.63

56.85
56.93

56.94

59.10

58.50

57.28

57.22

57.23 57.03
56.90

56.79

56.76

56.78
56.72

56.73

56.43
55.77

56.71

55.74

55.75

55.80

55.76

66.73
65.04

66.65 66.06 65.58

65.61

65.65

65.70

65.75

66.69

65.69

65.95

65.76

65.04

64.25 64.10
64.09

62.76
62.76

62.68

62.49

59.51

59.21

59.1058.91

60.46

59.58

60.47

59.78

62.50

59.78

59.16
59.13

58.89

58.86

58.37
58.35

58.33

58.1958.27

58.2358.37
58.36

58.34

58.97

59.12
59.16

59.17
58.97

59.3359.24

60.43

60.41

60.95
61.06

60.47

61.36

61.36

62.10

62.77

61.37

60.97
61.10

61.14

61.14
62.56

60.08

60.23

59.72

59.49

62.13

62.17 62.62

60.51

59.95

57.89

58.81

59.24

60.17

57.70

56.32

56.34

56.17

56.15

56.11

58.7959.21

60.20

55. 75

灯

汚

雨

汚

タンク
保冷庫

汚

Ｍ

止

Ｍ汚

止

雨

雨

Ｍ

雨

雨

Ｍ

64.040

太陽の動物舎

57.687

太陽の動物舎

０ １０ ２０ ３０ ４０

電気室

ろ過
タンク

ろ過
タンク

ろ過
タンク

ろ過
タンク

M

M

EM

汚

汚 汚

EM

EMメーター

止
EM

雨

汚
汚

EM

汚 汚
汚

EM ｇ

ｇ

ｇ

ｇ

ｇ

ｇ

ｇ

As As

As

EM

E

車止

車止

車止

車止

車止

車止

GP

灯

灯

Ｈ

E

GP

GP灯

GP

灯

GP

E

灯

F

碑

EM

M

ｇ

ｇ

ｇ

ｇ

ｇ

ｇ

ｇ

ｇ

Co

As

止

Coタンク

柱

MM
M

M

M

メーター

止

止

柱

柱

61.53

57.10

57.65

57.28 57.30

57.34

60.45

57.34
57.31

57.24

56.77

56.90

57.50

柱

柱

門

汚

雨

灯

灯

スロープ

植栽帯

植栽帯

Ｃo

Ｃo

タイル

タイル

樹脂モルタル

WC

ろ過
タンク

ろ過
タンク

ろ過
タンク

ろ過
タンク

制御室

支

柱土のう

土のう

監視塔
柱

柱
柱

扉

倉　庫

汚

汚

汚

雨

雨

工事中　仮囲

E

GP

GP

灯

E

EM

灯

市金属標

灯

灯

灯

灯

E

岩

屋根

表彰台

M

ET 汚

標
M

ILB

ILB

防犯カメラ

水道メーター
仕

水道メーター

仕

車止

看板

ILB

U180

68.77

68.45

68.20

68.23

68.41 68.53

68.97

69.69(69.60)

69.67
(69.37)

69.6769.65

(69.35)

69.37

(69.19)

(68.85)

69.07

69.70

69.69

68.5968.41

68.52

料金所

M

M

止散

レンガタイル

掲揚台

回転扉

チ
ケ
ッ
ト

テント

子供用プール

幼児用プール

25mプール

50mプール

シャワー

手洗い場
手洗い場

WC

シャワー
止

HHHH

M

テント

テント

Co

Co

タイル

タイル

P P P

M
M止

HH M

止止

止止
MM

タイル

タ
イ
ル

散

散

HH

HH

HH

HH

散

HH

HHHH
止

鉄板

64

64

64

g

g

g

g

g

g
g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g g

g

66

66

66

66

E

M

M

基礎露出

法面崩壊
支

支

支

支

支

67

67

67

68

68

68

68

69

67

66

66

67

67

68

68

68

69

止 メーター
柱 柱

柱

柱

M

65

63

64

散

M

止
止

止

止

M

M 散

HH
HH

HH
HH

M

柱

散

HH
HH

HH

石貼り

石
貼
り

g

g

g

散

M

Co

As

As

雨

M

M

MM

M

M
Co

Co

Co

Co

Co

CoCoCo

Co

Co

Co

Co

Co

62

6161

60

60

59 59

66

65

64

63

上下式バリカー

BB
BBBB

B B B B B B B B B B

樹脂モルタル

樹脂モルタル

樹脂モルタル

樹脂モルタル

樹脂モルタル

樹脂モルタル

樹脂モルタル

樹
脂
モ
ル
タ
ル

樹
脂
モ
ル
タ
ル

樹
脂
モ
ル
タ
ル

樹
脂
モ
ル
タ
ル

樹
脂
モ
ル
タ
ル

樹
脂
モ
ル
タ
ル

g
g

g

g

g

g

g

g

レ
ー
ル
門
扉

g

Co

CoCo

Co

Co

Co

Co

Co

Co

CoCo

g

g

g

防
護
ネ
ッ
ト

防護ネット

崩土

g

61.241

57.210

55.901

56.65257.233

59.434

64.980

62.085

65.654

タイル

タイル

タ
イ
ル

タ
イ
ル

樹
脂
モ
ル
タ
ル

樹
脂
モ
ル
タ
ル

樹脂モルタル

樹脂モルタル

Co

Co

Co

Co

61.033

62.570

62.770

63.341

63.444

63.450

63.376

63.340

63.323

63.378

62.868

62.820

査 定 番 号

場  所

図 面 名 称

縮  尺

単  位

神 戸 市 建 築 住 宅 局 建 築 課

事 業 名 王子動物園周辺部現況測量

神戸市灘区青谷町１丁目

1：250
葉

全
m

現 況 平 面 図

S=1:250

点  名 Ｘ座標 Ｙ座標 標　高

A1 -142756.068 80633.803 61.241
A2 -142761.644 80647.789 57.210

A3 -142782.455 80612.098 55.901

A4 -142791.588 80591.471 56.652
A5 -142810.629 80551.348 57.233

A6 -142789.544 80538.587 59.434

A7 -142734.311 80508.247 64.980
B1 -142727.664 80620.847 62.085

B2 -142690.993 80603.749 65.654

B3 -142669.964 80592.553 67.744
B4 -142642.122 80578.774 69.849

C1 -142780.790 80582.096 61.033

C2 -142761.048 80621.023 62.570
C3 -142739.750 80616.081 62.770

C4 -142742.736 80600.687 63.341

C5 -142716.083 80588.358 63.444
C6 -142690.173 80576.481 63.450

C7 -142697.725 80550.605 63.376

C8 -142702.010 80527.217 63.340
C9 -142723.559 80528.384 63.323

C10 -142751.550 80529.583 63.378

C11 -142770.426 80542.318 62.868
C12 -142760.474 80575.197 62.820
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弓道場（1F駐車場)

縮尺・A1出力1：250　A3出力1:500


